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SG.271.12.2.2023

Wyjaśnienia treści SWZ

[bookmark: _Hlk60913509][bookmark: _Hlk140666140]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi gminnej nr 110273C w m. Wrocki.

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 110273C w m. Wrocki”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego. Jeżeli tak, prosimy o podanie dokładnej ilości m2, lokalizacji oraz konstrukcji.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania odcinka próbnego. Zapisy dotyczące wykonania odcinka próbnego zostały usunięte (wykreślone) ze Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie nr 2: Wymagania dla kruszywa pochodzą z wycofanych dokumentów. Czy Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 2010?
Odpowiedź: Wymagania dla mieszanek kruszywa winny być zgodne z WT-4 2010.

Pytanie nr 3: Wymagania dla warstwy wiążącej z mieszanki mineralno-asfaltowej wyspecyfikowane są w oparciu o wycofane i zastąpione dokumenty WT-1 i WT-2 2010. Czy Zamawiający dopuści do stosowania mieszanki wg obowiązujących dokumentów z roku 2014?
Odpowiedź: Wymagania dla mieszanek mineralno-bitumicznych winny być zgodne z WT-2 2014.

Pytanie nr 4: czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jak podbudowy gr. 15 cm z gruzu betonowego pochodzącego z recyklingu o frakcji 0-63, zamiast kruszywa łamanego frakcji 0-31,5?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie dolnej warstwy podbudowy gr. 15 cm z kruszywa betonowego z recyklingu 0/63 pod warunkiem zachowania warunków dla mieszanki z kruszywa niezwiązanego określonych w WT-4 2010.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.


Termin składania ofert nie ulega zmianie.
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